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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41328052K

2. Data e Regjistrimit 28/01/2014
3. Emri i Subjektit TMA LEGAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Godina 26, 
Hyrja 3, ap.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Rekuperim te borxhit dhe menaxhim te aseteve te personave 

fizik apo personave juridik perfshire te gjitha format e 
organizimit te tyre si shoqeri tregtare, korporata, organizata 
joqeveritare apo grupime te tjera tregtare. Dhenien e 
sherbimeve te konsulences dhe asistences ligjore per 
personat fizik dhe personat juridik perfshire te gjitha format 
e organizimit Je tyre si shoqeri tregtare, korporata, 
organizata joqeveritare apo grupime te tjera tregtare. 
Konsulence dhe asistencei juridike ne ceshtje ligjore dhe 
administrative, ne marredhenie me administraten publike me 
qellim kerkimin dhe leshimin e vertetimeve, dokumentave, 
lejeve, licensave, autorizimeve, koncesioneve dhe akteve te 
tjera te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te te treteve 
(personave fizik apo juridik). Konsulence financiare per 
personat fizik dhe personat juridik (shoqeri tregtare, 
korporata, organizata joqeveritare apo grupime te tjera 
tregtare).
Artan Golemi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2018                Deri: 
11. Ortakët AlbanQazimi
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët TediMalaveci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TMA LEGAL GROUP
Telefon: 0684040632  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-335720-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-041784-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.11.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e aktivitetit tregtar te shoqerise "TMA LEGAL GROUP" duke filluar 
nga data e ketij vendimi dhe hapjen e procedurave te likujdimit te shoqerise.Emerimin ne 
detyren e likujdatorit te Z.Artan Golemi ekspert kontabel i regjistruar per te kryer te gjitha 
veprimet per likujdimin e shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elton Demerxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Artan Golemi")                      Nga data "23/11/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FDFF39-0B57-41A3-B70F-350015E374CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95D2E4-8F7B-46D6-A221-54B01645AED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE95B61-DF13-40C2-B3D7-9975496D86ED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104A3BE8-4453-4B91-BC67-E844BBA1986A

